[image: image1.png]@

                       РЕШЕНИЕ

г. Киров
от 18 мая 2017 г.                                                                                                         № 130
	О присвоении звания «Почетный

гражданин муниципального района

«Город Киров и Кировский район»

Гришину Александру Николаевичу

Рассмотрев ходатайство ООО «Кировский дорожник» о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района «Город Киров и Кировский район» генеральному директору ООО «Кировский дорожник» Гришину Александру Николаевичу и заключение комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
Районная Дума решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района «Город Киров и Кировский район» генеральному директору ООО «Кировский дорожник» Гришину Александру Николаевичу за большой личный вклад в сохранение, развитие дорожной сети и благоустройство муниципального района, активную общественную деятельность в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район».

2. Поручить Главе муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кожан Т.Д., Главе Кировской районной администрации муниципального района «Город Киров и Кировский район» Феденкову И.Н. вручить удостоверение, Ленту и диплом Почетного гражданина муниципального района «Город Киров и Кировский район» Гришину Александру Николаевичу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию.
Глава муниципального района

                                    Т.Д. Кожан
районная дума

муниципального района «Город Киров и Кировский район» Калужской области